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Sistema CECAM

RECEITAS PREVISAO NO ARRECADACAOQO ATE O
EXERCICIO MES
RECEITA DE IMPOSTOS E TRANSFERENCIAS DE IMPOSTOS 87.883.000,00 73.000.207,42

VALOR MINIMO A APLICAR (15%)

13.182.450,00

10.950.031,11

APURACAO DO PERCENTUAL APLICADO NA SAUDE

DOTACAO ATUALIZADA PARA

ATE O MES

O EXERCICIO

EMPENHADA

LIQUIDADA

PAGA

DESPESA TOTAL COM RECURSOS PROPRIOS

22.506.884 00

19.943 573,71

17.686.906,15

16.775.343,92

(-) DESPESAS COM APOSENTADORIAS - (3.1.90.01.00) 0,00 0,00 0,00 0,00
(-) DESPESAS COM PENSOES - (3.1.90.03.00) 0,00 0,00 0,00 0,00
TOTAL DAS DEDUCOES 0,00 0,00 0,00 0,00

DESPESAS | IQUIDAS DA SAUDE

22.506.884.00

19.943.573,71

17.686.906,15

16.775.343,92

PERCENTUAL DE APl I(“A(;Aﬂ

25,61

27,32

2423

2208

ITATINGA, 31 de Outubro de 2024

JOAO BOSCO BORGES

Prefeito

DALTRO VIANA COSTA
1SP-314407/0-7

Contador

VITOR HUGO DA SILVA NUNES



